

11 czerwca 2015



Regionalne Targi Pracy w Staszowie

Pracodawcy, przedstawiciele instytucji rynku pracy, agencji zatrudnienia, instytucji szkoleniowych, szkół, uczelni wyższych, a także instytucji otoczenia biznesu wzięli udział w Regionalnych Targach Pracy, które 10 czerwca odbyły się w Staszowie. Zorganizował je Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach we współpracy z Powiatowymi Urzędami Pracy w Staszowie, Busku - Zdroju, Opatowie i Sandomierzu. Wydarzeniu patronował Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego.

Uroczystego otwarcia Targów dokonał **Michał Skotnicki**, Starostwa Staszowski. Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach **Arkadiusz Piecyk**, który zaznaczał jak ważne są chęci i wola podjęcia działania przez osoby bezrobotne oddalone od rynku pracy. Wyraził nadzieję, iż nowe środki europejskie, które uruchomione będą w tym roku przyniosą dalsze,

pozytywne zmiany. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie – **Benedykt Kozieł**, podkreślił, iż Targi Pracy są szczególną formą spotkania pracodawców z potencjalnymi pracownikami na neutralnym gruncie, ułatwiającym obu stronom bezpośredni kontakt. Aby ułatwić klientom sprawne poruszanie się po targach wystawcy zostali podzieleni na trzy strefy tematyczne: zatrudnienia, przedsiębiorczości i edukacji. Do dyspozycji osób odwiedzających Targi przygotowano ponad 60 stanowisk z ofertami pracy w kraju i za granicą (łącznie ok. 2 160 ofert), propozycjami kształcenia w systemie szkolnym, pozaszkolnym oraz na poziomie akademickim.

Podczas Targów działały także Punkty Informacyjne prowadzone przez przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Urzędu Skarbowego, Państwowej Inspekcji Pracy, Wojskowej Komendy Uzupelnień oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Osoby bezrobotne i poszukujące pracy korzystały z warsztatów poświęconych autoprezentacji w procesie szukania pracy czy pomocy na starcie przy zakładaniu własnego biznesu. Wzięło w nich udział ponad 80 osób. Warsztaty prowadzili pracownicy WUP i PUP oraz zaproszeni goście. Uczestniczącym w Targach pracodawcom zaprezentowano nowy instrument wsparcia w zakresie kształcenia ustawicznego, jakim Krajowy Fundusz Szkoleniowy.

Dla młodzieży szkół ponadgimnazjalnych w Staszowie przeprowadzone zostały przez doradców zawodowych z Wojewódzkiego Urzędu Pracy zajęcia warsztatowe z zakresu przygotowania do procesu rekrutacji oraz wyjazdu do pracy za granicę. Łącznie skorzystało z nich 110 uczniów.

W sumie, Targi odwiedziło około 1500 osób.



